
Neve ejná schř ůze OV Dolní Pihel 7.2.2017

Přítomní: P.OV Radek Mikeš, OV- Martin Havlák, OV- Jiří Michel

Body k jednání:

1) Změna nástěnky, jejího obsahu a rozdělení informací pro občany

- Změna pozadí nástěnky, obnova úvodního textu o Pihelu, Informace pro občany a další

- Vytvoření schránky pro vyjádření občanů Dolního Pihelu, která se bude nacházet u nástěnky OV.
Spoluobčané se budou moci vyjádřit, nebo psát podměty k činnostem v Dolním Pihelu.

2) Změna na webových stránkách – vytvoření prokliku na úvodní stránce pro spolky

- Možnost mít na stránkách OV přímo odkaz na své webové stránky, nebo pro vkládání vlastních 
příspěvků

3) Odměna pro pana Musila za vedení stránek 

- Za vedení stránek a odvedenou práci se dohodl OV s odměněním p. Musila

4) Naplánování schůzky se starostou Mgr. J. Dvořákem

- Projednání plánu na rok 2017 a další podněty 

5) Schůze Osadních výborů okolo Dolního Pihelu – termíny 25.2. a 4.3. 

- Projednání společenských akcí, spolupráce a podpory 

6) Příprava termín vyhánění zimy Morana – termín Březen

- Datum konání se upřesní

Diskuse a body do dalších schůzí:

- Podpora centra a místní hospody – návrh k projednání s panem starostou cyklostezky, cedule 
(značení), stojany na kola

- Oplocení dětského hřiště a vyvěšení provozního řádu

- Cedule a koše pro psí exkrementy

Zúčastněný: 

Martin Havlák

Jiří Michel

Zapsal: Radek Mikeš

Předseda OV Dolní Pihel                                         Datum: 8.2.2017


